LISTE DES PARTIES INTERESSES

ORGANISMES

PERSONNES RESSOURCES

@

ACEF de Québec (Association coopérative d'‘économie
familiale)

André Paquet, président du C.A.

apaquetcoop@hotmail.com

AREQ (Association des redistributeurs d'électricité au
Québec)

Daniel Richer, directeur du Service
d'Hydro-Sherbrooke

daniel.richer@ville.sherbrooke.qc.ca

UMQ (Union des municipalités du Québec)

Jean-Philippe Boucher

jboucher@umg.qc.ca

UC (Union des consommateurs)

France Latreille, directrice

latreille@consommateur.qgc.ca

ROEE (Regroupement des organismes
environnementaux en énergie

Jacques Ruelland

RNCREQ (Regroupement national des conseils
régionaux de I'environnement du Québec)

Philippe Bourke

info@rncreq.org

GRAME (Groupe de recherche appliquée en
macroécologie)

Jonathan Théorét, directeur

jonathantheoret@grame.org

OC (Option consommateurs)

Robert Cazelais, directeur général

cazelais@option-consommateurs.org

FCEI (Fedération canadienne de I'entreprise
indépendante)

Martine Hébert, vice-présidente

samque@fcei.ca

S.E./AQLPA (Stratégies énergétiques et Association
guébécoise de lutte contre la pollution atmosphérique)

Andreé Belisle, président (AQLPA)
Dominigue Neuman, VP (S.E.)

andre.belisle@aglpa.com
energie@mlink.net

AQCIE/CIFQ (Association québécoise des
consommateurs industriels d'électricité et Conseil de
I'industrie forestiere du Québec)

Luc Boulanger, directeur Exécutif
(AQCIE)
Pierre Vézina, directeur (CIFQ)

dg@aqcie.org
pierre.vezina@cifq.qc.ca

ACEFO (Association coopérative d'économie familiale
de I'Outaouais)

Eloi Bureau

eloi.bureau@videotron.ca

EBM

Pascal Cormier, directeur

pascal.cormier@brookfieldrenewable.com
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